
Miniturnaj 2015 v Šumperku  
 

Termín konání: sobota 12.2.2022, 10:00-14:00 

Místo konání: zimní stadion v Šumperku, Žerotínova 55b 

Zúčastněné týmy: 6 – Šumperk modrá, Šumperk žlutá, …. 

Startující hráči: Turnaj je určen pro hráče ročníku narození 2015. Dívky mohou být ročníku 

2014, po dohodě s pořadatelem je možné nasadit 2 hráče ročníku 2014, kteří začali s hokejem 

později. Počet hráčů není nijak omezen, medaile a občerstvení do šatny ale budou pořízeny 

pro 11 hráčů/tým.  

Systém turnaje: Turnaje se zúčastní 6 týmů, které se utkají nejprve každý s každým na 1x24 

minut. Na závěr se odehrají utkání o konečné umístění na 1x24 minut. Za výhru ve skupině 2 

body, remíza 1 bod, prohra 0b. O konečném umístění v tabulce rozhoduje: 1) počet bodů, 2) 

vzájemné utkání, 3) rozdíl v celkovém skóre, 4) vyšší počet vstřelených branek. Při rovnosti 

bodů u více než dvou týmů rozhoduje o umístění vzájemná minitabulka dle výše uvedených 

kritérií.  

Pravidla: Minihokej 3-3 na třech plochách, střídání na sirénu po minutě. Za faul ihned 

nájezd. Po gólech se nevhazuje, soupeř umožní rozehrávku.      

Startovné: Startovné za každý klub činí 2.500,- Kč. Splatné hotově na místě.  

Ceny: Týmy na 1.-3. místě obdrží medaile a velký pohár, týmy na 4.-6. místě malý pohár. 

Všichni hráči navíc obdrží čokoládové medaile. Budou vyhlášeni nejužitečnější hráči 

jednotlivých týmů (určují si sami trenéři), kteří obdrží malou plaketu.  

Stravování: vlastní. V provozu bude restaurace a bufet na ZS. Pořadatel nezajišťuje 

občerstvení do šaten.  

Zdravotní služba: Zajištěna pořadatelem. 

Kontaktní osoby:  Radomír Čížek 605 556 524, radomir.cizek@seznam.cz  

 

 

 


